
Bydlení na doporučení s.r.o. U křížku 4, Praha 4 Nusle 140 00, Tel.: 775 180 875, E-mail: info@bydleninadoporuceni.cz, web:
www.bydleninadoporuceni.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00732

1 799 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 1 248 m2, Holany -
Česká Lípa
47002, Holany

Celková plocha: 1 248 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi byste našli svůj kousek klidu a přírody? Máme pro vás neodolatelnou nabídku –
stavební pozemek o rozloze 1248 m2 přímo v Městyse Holany v okrese Česká Lípa. Velkou výhodou pozemku je, že je
rovinatý, kousek od domu je zastávka autobusu a v obci je i škola a školka. V obci je i kemp Milčany, který je přímo u
rybníka, kde můžete dělat spousty volnočasových aktivit.

Tento rovinatý pozemek obdélníkového tvaru nabízí klidnou atmosféru a současně je jen kousek od Holanských
rybníků, které městys obklopují. Přístup je zajištěn po obecní komunikaci. Voda je řešitelná připojením na vodovod,
elektřina již na pozemku a odpad je možnost připojit na ČOV. Zastavitelnost pozemku je 30%, s možností výstavby
třech nadzemních podlaží.

Přilehlá lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost v České Lípě, kde najdete školy, zdravotní zařízení, obchody i
restaurace. Je vzdálená jen 10 km od obce. Okolní příroda láká na různorodé výlety – od koupání v letních měsících
přes návštěvu kina až po procházky v okolních lesích.

Přijďte si tento skvělý pozemek osobně prohlédnout a přesvědčte se o jeho kouzlu a potenciálu. Podrobnější informace
ohledně výstavby jsou k dispozici na vyžádání.
Těšíme se na Vás na prohlídce!

Vyřizuje
linka zákaznická
Tel.: +420 734 646 969
GSM: +420 734 646 969
E-mail: asistentka@bydleninadoporuceni.cz


